第1頁(共2頁)

裝

訂
線

 學思行數位行銷股份有限公司 函
地址：台北市松山區南京東路四段 56號 6樓

            傳真：02-25798475

             承辦人：讀冊行銷部

                    E-Mail：dream.bort@taaze.tw

受文者：行政院人事行政總處
發文日期：中華民國 108 年 7月 8日

發文字號：學商字第 108070801 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送全國公教員工網路購書優惠方案公教人員專區【百

貨商品主題特展】共七檔，說明如下，請協助轉知。

一、 公教員工專屬活動，包含「在地生活學」、「一口好滋

味」、「法國 Maped 系列 8折」、「樂山」、「不同的

痕跡印記，這就是文具」、「UNO 多功能枕」、「寶貝

的生活歌」，集結精選商品，折扣訊息、展期時間請詳

閱書展網頁：

在地生活學 https://is.gd/arZ9Qt

一口好滋味 https://is.gd/WGWWGq

法國 Maped 系列 8折 https://is.gd/4PHiE6

樂山 https://is.gd/BoSn4q

不同的痕跡印記，這就是文具 https://is.gd/AhrNab

UNO 多功能枕 https://is.gd/3igxyq

寶貝的生活歌 https://is.gd/PDjkzo

二、 讀冊生活提供公教人員 100 元折價券：請連至全國公教

員工網路購書優惠方案專屬網站

(http://www.taaze.tw/gov_index.html)登入認證，即

可每月獲得 100 元折價券享公教人員獨家優惠。

.

檔  號：

 保存年限：

第2頁(共2頁)

裝

訂
線

三、 建議本活動能以 email 形式寄發給各機關及所屬單位內

全體同仁，附件之 pdf 檔案可直接查閱活動內容。

正本：行政院人事行政總處

副本：